
от  02 декабря 2013 г.                             №  1213

О внесении изменения в пункт 1 постановления администрации
Горномарийского муниципального района от 15 марта 2011 года № 294

 В соответствии с постановлением Правительства Республики Марий
Эл от 31 июля 2012 г. № 238 «О новой системе оплаты труда работников
государственных учреждений Республики Марий Эл, находящихся в ведении
Министерства образования и науки Республики Марий Эл» администрация
Горномарийского муниципального района п о с т а н о в л я е т :  

1.  В  пункте  1  постановления  администрации  Горномарийского
муниципального района от 15 марта 2011 года № 294 «О совершенствовании
оплаты труда отдельных категорий работников муниципальных учреждений,
финансируемых из бюджета муниципального образования «Горномарийский
муниципальный  район»»  (в  редакции  постановления   администрации
Горномарийского муниципального района от 29 декабря 2012 года №  1194)
после слов «методического кабинета» дополнить словами «, информационно-
аналитического центра, хозяйственно-эксплуатационной группы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

                                                 
Глава администрации

Горномарийского
муниципального района Л. Кубеков

КЫРЫК  МАРЫ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИ
 

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРНОМАРИЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ


	ПОСТАНОВЛЕНИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В соответствии с постановлением Правительства Республики Марий Эл от 31 июля 2012 г. № 238 «О новой системе оплаты труда работников государственных учреждений Республики Марий Эл, находящихся в ведении Министерства образования и науки Республики Марий Эл» администрация Горномарийского муниципального района постановляет:

